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| INGRESOS

JUNTA DE ANDALUCIA

Centro: |.E.S. Guadalpefia
Cadigo: 11700937

CONCEPTOS

Provincia:

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

LE.S.G

ANEXO |

Cadiz

uadalpefa

Curso Escolar:

Loca

PRESUPUESTO DE INGRESOS

| Recaudacion servicio de fotocopias

Seguro Escolar

| Reposicién Libros de Texto

| Organizacion de Eventos

Ntros Ingresos Recursos Propios

G.F. Extra. De Ciclos Formativos

| Gastos de Funcionamiento Ordinarios

| Ropa de Trabajo

Ayudas desplazamiento alumnado FCT

| Plan de Compensacion Educativa

| Total ingresos segun procedencia:

Proyectos Erasmus

2019/2020

lidad: Arcos de la Frontera

90937

Céd.Centro:

REMANENTES
Remanente Dotacién gastos funcionamiento

Remanentes de Recursos Propios
Remanentes de Otras Entidades

Total remanentes segun procedencia: .

a aprobacién del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesion celebrada el dia 23 de octubre de 2019.

0

VO
i IDENTE

Angel FrafitTsco Fernandez Salas

PROPIOS L PROCEDENTES DE
PARA GASTOS PARA OTRAS ENTIDADES
| CORRIENTES | INVERSIONES
300,00
550,00
28,00
10.000,00
2.400,00
11.000,00
100.770,94
601,02
1.593,75
~ 5500,00
2.808,40
. 13.278,00 119.465,71 2.808,40
11.312,10
~19.989,60 -
14.625,56
19.989,60 11.312,10 14.625,56
Totales: 33267,60  130.777,81 0,00 "17.433,96
Total global ingresos: 181479,37

LA SECRETARIA DEL CONSEJO ESCOLAR
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Céd.Centro

JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

I.E.S. Guadalpefia

ANEXO Il
Centro: |.E.S. Guadalpefa Curso Escolar:
Cadigo: 11700937 Provincia: Cadiz Localidad:
PRESUPUESTO DE GASTOS
-CONCEPTOS IMPORTES DESGLOSADOS
1.- GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS T
1.1.- Arrendamientos
Maquinaria, instalaciones y utillaje 580,80
Mobiliario y enseres [
Equipos para procesos de informacién 2.620,00 |
1.2.- Pagos a cuenta '
1.3.- Reparacion y Conservacion
Terrenos y bienes naturales 7.462,07
Mantenimiento de edificios 9.400,00
Mantenimiento de instalaciones, equipos 17.000,00
Mobiliario y enseres 1.800,00
Mantenimiento de equipos para procesos d 7.000,00
Otro inmovilizado material
1.4.- Material no inventariable
Material de oficina 4.000,00
Consumibles de reprografia 95,00
1.5.- Suministros - o
Energia eléctrica 20.000,00
Agua 4.000,00
Gas 100,00
Combustible para calefaccion 2.500,00
Productos farmacéuticos 250,00
Oftros suministros 14.600,00
Material de limpieza, aseo, productos la - 1.500,00
Material de laboratorio
1.6.- Comunicaciones
Servicios telefonicos 850,00
Servicios postales 590,00 |
Servicios telegraficos |
Télex, telefax y burofax
Informaticas 135,36 |
Ofros gastos de comunicaciones 708,00 |
1.7.- Transportes
Desplazamientos
Portes

100,00

2019/2020

Arcos de la Frontera

IMPORTES GLOBALES

3.200,80

42.662,07

4.095,00

42.950,00

2.283,36

100,00
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Céd.Centro: 11700937

JUNTA DE ANDALUCIA

|.E.S. Guadalpefia

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

ANEXO Il
Centro: I.E.S. Guadalpefia Curso Escolar: 2019/2020
Cédigo: 11700937 Provincia: Cadiz Localidad:  Arcos de la Frontera
PRESUPUESTO DE GASTOS
CONCEPTOS IMPORTES DESGLOSADO?‘ IMPORTES GLOBALES
1.8.- Gastos diversos
Primas de seguros 739,69
Tributos
Otros gastos diversos 34.600,00 '
Indemnizaciones por razén del servicio 10.500,00
Transferencias a familias e institucione 1.050,00
Departamento de ... 46.889,69
1.9.- Trabajos realizados por otras empresas y profesionales I
Oftros 14.498,45 ! 14.498,45 ‘
| TOTAL GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS: | 156.679,3?‘I
2.- ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE
| 2.1.- Uso general del centro |
Magquinaria, instalaciones y utillaje (Ii 500,00 ‘
Mobiliario y enseres (limite del 10%) 3.500,00
Material didactico (Iimite del 10%) 200,00 |
Libros 1.000,00
Sistemas para procesos de informacioén (| 14.000,00
Oftro inmovilizado material (limite del 1 4.500,00 23.700,00
2.2.- Departamentos u otras entidades
Maquinaria, instalaciones y utillaje (Ii
Mobiliario y enseres (limite del 10%)
Sistemas para procesos de informacioén (|
Otro inmovilizado material (limite del 1~ 1.100,00 1.100,00
TOTAL ADQUISICIONES DE MATERIAL INVENTARIABLE: | 24.800,00|
TOTAL GASTOS: 181 -479'31

La aprobacién del presente Presupuesto queda recogida en el Acta del Consejo Escolar relativa a la sesién celebrada

el dia 23 de octubre de 2019.
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JUNTA DE ANDALUCIA CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

I.LE.S. Guadalpefia

ANEXO 1l
Centro: I.E.S. Guadalpefia Curso Escolar: 2019/2020
Cédigo: 11700937 Provincia: Cadiz Localidad:  Arcos de la Frontera
PRESUPUESTO DE GASTOS
LA SECRETARIA DEL CONSEJO ESCOLAR
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JUNTA DE ANDALUCIA

Centro:

Cédigo:

11700937

1.E.S. Guadalpefia

Localidad: Arcos de la Frontera

I.LE.S. Guadalpefia

Curso Escolar:

Provincia:

PRESUPUESTO DE LOS CENTROS DE GASTO

Tipo de centro de Gasto: Departamentos

Centro de Gasto

| DEPARTAMENTOS VARIOS

Tipo de centro de Gasto: Otros

Centro de Gasto

| ACTIVIDADES DEL CENTRO

BILINGUISMO CENTRO
CICLOS FORMATIVOS
COMPENSATORIA
DEVOLUCION DE FIANZAS
ERASMUS PLUS

| GASTO DOCENTE CENTRO

GASTO GENERAL CENTRO
PAZ

| PROGRAMA GRATUIDAD

ROPA TRABAJO
SEGUIMIENTO FCT

| VIAJES DE ESTUDIO

Tipo de centro de Gasto: Servicios del centro

Centro de Gasto

Programa acompafiamiento escolar

Presupuesto
1.500,00

Presupuesto
6.000,00

11.449,72
5.500,00 |
510,00 |
17.433,96

117.604,29 |
577,91 |
8.027,17
1.111,89 |
1.764,43
10.000,00

Presupuesto

Director

CONSEJERIA DE EDUCACION Y DEPORTE

2019/2020

Cadiz
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